



**COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA**  
**(88) 99973-0001**

**PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.20.01**

**OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a Merenda Escolar do Programa Mais Educação e PNAE, de responsabilidade da Secretaria de Educação, Desporto e Lazer do Município de Irauçuba/CE.**

LOTE 01									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO DO LOTE	VALOR UNITARIO POR EXTENSO DO LOTE	VALOR TOTAL DO LOTE	VALOR TOTAL POR EXTENSO DO LOTE	
01	<p>           AÇÚCAR CRISTAL BRANCO: ORIGEM VEGETAL CONSTITUÍDO DA SACAROSE DA CANA DE AÇÚCAR. PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC Nº. 271 DE 22/09/05 - ANVISA). ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, ISENTO DE PARASITAS E FUNGOS, COLORAÇÃO CARACTERÍSTICA DA ESPÉCIE E LIVRE DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. PÓ BRANCO FINO DE FÁCIL ESCOAMENTO. NÃO DEVE SER EMPEDRADO. ROTULAGEM OBRIGATORIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº. 123 DE 13/05/04 - ANVISA, LEI Nº. 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACOS PLÁSTICO TIPO FARDO.         </p>	QUILLO	9000	Agrovale	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 31.500,00	trinta e um mil e quinhentos reais	
2	<p>           ARROZ POLIDO T-1: ARROZ POLIDO, T-1, LONGO FINO, BRANCO, EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 1,0 KG EM FARDOS, NÃO FURADAS, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO; QUANDO DA ENTREGA, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 80% DO PRAZO DE VALIDADE COM AS AMOSTRAS COMPROVANTE DO RESPONSÁVEL TÉCNICO DA FÁBRICA / INDÚSTRIA - CONFORME RESOLUÇÕES - RDC Nº. 216, DE 15 DE SETEMBRO DE 2004 (ANVISA), RESOLUÇÃO - RDC Nº. 275, DE 21 DE OUTUBRO DE 2002 (ANVISA).         </p>	QUILLO	9000	Celia	R\$ 3,97	três reais e noventa e sete centavos	R\$ 35.730,00	trinta e cinco mil, setecentos e trinta reais	
3	<p>           FEIJÃO: TIPO 1, CLASSE: CARIOCA. GRÃOS INTEIROS. DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 12 (DOZE) MESES DA DATA DE ENTREGA, TABELA COM VALOR NUTRICIONAL DO ALIMENTO E PESO LIQUIDO.         </p>	QUILLO	7000	Kikaldo	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 55.300,00	cinquenta e cinco mil e trezentos reais	



*[Handwritten signatures and initials]*

4	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE: MASSA ALIMENTÍCIA OBTIDA PELO EMPASTO E AMASSAMENTO EXCLUSIVO DA FARINHA DE TRIGO COMUM E/OU SÊMOLA/SEMOLINA DE TRIGO. ASPECTO, ODORE, SABOR E COR CARACTERÍSTICOS AO PRODUTO DESCRITO. LIVRE DE UMIDADE, ISENTO DE FUNGOS E DE FRAGMENTOS ESTRANHOS. ROTULAGEM OBRIGATORIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº. 123 DE 13/05/04 - ANVISA, LEI Nº. 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: SACO PLÁSTICO TIPO FARDÃO.	UNIDADE	8000	bom sabor	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 21.200,00	vinte e um mil e duzentos reais
5	FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO: FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, 100% NATURAL SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALAGEM EM SACOS DE PAPEL MULTIFOLIADO DE 500G, NÃO FURADAS, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. OBRIGATORIO CONTER A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM, BEM COMO O NÚMERO DO LOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. PRODUZIDO EM 2020.	PACOTE	8000	bonomilho	R\$ 1,93	um real e noventa e três centavos	R\$ 15.440,00	quinze mil, quatrocentos e quarenta reais
6	MARGARINA VEGETAL: PRODUTO COM OS SEGUINTES INGREDIENTES: ÓLEOS VEGETAIS LÍQUIDOS E ESTERIFICADOS, ÁGUA, LEITE EM PÓ DESNATADO RECONSTITUÍDO, SORO DE LEITE EM PÓ, SAL E CORANTES ESPECÍFICOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA: POTE PLÁSTICO DE 250G. CONTENDO NA EMBALAGEM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRODUZIDO EM 2019/2020.	UNIDADE	12000	bom sabor	R\$ 4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$ 48.600,00	quarenta e oito mil e seiscentos reais
7	ÓLEO DE SOJA REFINADO: PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC Nº. 270 DE 22/09/05 - ANVISA). ASPECTO LÍMPIDO E ISENTO DE IMPUREZAS. COR E ODORE CARACTERÍSTICOS. ROTULAGEM OBRIGATORIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº. 123 DE 13/05/04 - ANVISA, LEI Nº. 10674/03). NO CASO DE ÓLEOS VEGETAIS DEVE CONSTAR, EM DESTAQUE E NEGRITO, A RECOMENDAÇÃO "MANTER EM LOCAL SECO E LONGE DE FONTE DE CALOR" OU A EXPRESSÃO EQUIVALENTE SOBRE A CONSERVAÇÃO (DE ACORDO COM RDC Nº. 270 DE 22/09/05). EMBALAGEM PRIMÁRIA: DE GARRAFA PLÁSTICA TIPO PET ATÓXICA CONTENDO 900ML DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA.	UNIDADE	3000	soya	R\$ 5,68	cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 17.040,00	dezessete mil e quarenta reais
8	MINGAU TIPO CURAU COM FLOCOS DE MILHO E COCO RALADO: EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACOS DE PLÁSTICOS METALIZADOS LAMINADO COM PBDO, ATÓXICO, HERMETICAMENTE FECHADOS, CONTENDO 200G DO PRODUTO. COMPOSIÇÃO MÍNIMA LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR REFINADO, SORO DE LEITE EM PÓ, FLOCOS DE MILHO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL REFINADO, E AROMA NATURAL DE MILHO VERDE COM COCO. VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS.	PACOTE	30000	yoki	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 138.000,00	cento e trinta e oito mil reais
9	EXTRATO DE ALHO E CEBOLA COM SAL: O PRODUTO DEVE SEGUIR A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC Nº. 276 DE 22/09/05 - ANVISA, PORTARIA Nº. 242 MAPA). ROTULAGEM OBRIGATORIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº. 123 DE 13/05/04 - ANVISA, LEI Nº. 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: POTE DE PVC (PLÁSTICO) TRANSPARENTE PRODUTO LEITOSO ATÓXICO CONTENDO 200G. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA CONTENDO 12 UNIDADES DO PRODUTO.	UNIDADE	1500	castelo	R\$ 4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	R\$ 7.185,00	sete mil, cento e oitenta e cinco reais
VALOR TOTTAL DO LOTE 01							R\$ 369.995,00	trezentos e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais

Prefeitura Municipal de Itapetininga

VALOR GLOBAL TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 369.995,00

trezentos e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais

**DADOS DA EMPRESA:**

Endereço Comercial: **Rua A, nº 45, Bairro São João, Quixadá-Ce, CEP: 63.900-410**

Proprietário: <b>MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA</b>	
NPJ: <b>26.393.753/0001-06</b>	CGF: <b>06.549249-8</b>
Banco: <b>BANCO DO BRASIL</b>	Agência: <b>0241-0</b>
Conta Corrente: <b>48294-3</b>	E-mail: <b>macomerciodistribuidora@outlook.com</b>

**DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:**


Nome: **MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM**, portador do RG nº: 2001029099616 SSP-Ce e CPF nº: 893.621.363-68 brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado à Rua "B", Nº 694, Bairro São João, Quixadá-Ceará

**Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.**

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**QUIXADÁ-CE, 28 de Outubro de 2020**

  
CNPJ 26.393.753/0001-06  
MA Comercio e Distribuidora  
Rua A nº 45 Bairro São João  
Quixadá - Ceará

**MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM**  
CNPJ n.º 26.393.753/0001-06  
RG 2001029099616 SSP-CE  
CPF: 893.621.363-68  
Diretor, Sócio-Gerente  
CARGO

**MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 26.393.753/0001-06**  
Rua A, nº 45, Loteamento Sitio Lemos, Bairro São João, Quixadá-Ceará  
Telefone: 88 9973-0001 - E-mail: macomerciodistribuidora@outlook.com







**COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA**  
 (88) 99973-0001

**PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.20.01**

**OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a Merenda Escolar do Programa Mais Educação e PNAE, de responsabilidade da Secretaria de Educação, Desporto e Lazer do Município de Irauçuba/CE.**

LOTE 02									
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO DO LOTE	VALOR TOTAL DO LOTE	VALOR UNITARIO POR EXTENSO DO LOTE	VALOR TOTAL POR EXTENSO DO LOTE	
1	BISCOITO DOCE TIPO MARIA: EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 400G. ZERO DE GORDURAS TRANS. LIVRE DE IMPUREZAS E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. PRODUZIDO EM 2020. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), AÇÚCARES, GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA, SORO DE LEITE, AMIDO, SAL REFINADO, FERMENTOS QUÍMICOS: BICARBONATO DE AMÔNIO (INS503II), BICARBONATO DE SÓDIO (INS500II) E PIRÓFOSFATO DE SÓDIO (INS450I), ESTABILIZANTE DE LECITINA DE SOJA (INS322), AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE BAUNILHA, MELHORADOR DE FARINHA: METABISSULFITO DE SÓDIO (INS223). CONTÉM SOJA E LEITE.	PACOTE	6000	bom sabor	R\$ 4,30	R\$ 25.800,00	quatro reais e trinta centavos	vinete e cinco mil e oitocentos reais	
2	BISCOITO OU BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA: SABOR COCO COM LEITE, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM ÁCIDO FÓLICO (VITAMINA B9), AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, BICARBONATO DE AMÔNIO, ESSÊNCIA NATURAL DE LEITE, LECITINA DE SOJA, AÇÚCAR INVERTIDO E SAL. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 400G. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA.	PACOTE	3000	galo	R\$ 4,80	R\$ 14.400,00	quatro reais e oitenta centavos	quatorze mil e quatrocentos reais	
3	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER AMANTEIGADO: PRODUTO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL, AMIDO, EXTRATO DE MALTE, FERMENTO QUÍMICO, ADITIVOS ALIMENTARES. PRODUTO DEVE ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE (RDC Nº. 263 DE 22/09/05 - ANVISA E PORTARIA Nº. 31 DE 13/01/98 - ANVISA). SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUEIMADOS. APARÊNCIA DO PRODUTO: TORRADA. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (DE ACORDO COM A RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº. 123 DE 13/05/04 - ANVISA, LEI Nº. 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: DUPLO SACO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 400G DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA.	PACOTE	6000	estrela	R\$ 4,85	R\$ 29.100,00	quatro reais e oitenta e cinco centavos	vinete e nove mil e cem reais	

Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE  
 Fls. 1805  
 Rubrica

*[Handwritten signatures and initials]*

<p>BISCOITO DOCE DE LEITE COM MOTIVOS INFANTIS - COM OS SEUS INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VIT. B9), SAL, AÇÚCAR INVERTIDO, BICARBONATO DE SÓDIO, METABISSULFITO DE SÓDIO, AÇÚCAR, BICARBONATO DE AMÔNIO(FERMENTOS QUÍMICOS), PIROFOSFATO DE SÓDIO, AMIDO DE MILHO, LECITINA DE SOJA, AROMA DE LEITE. SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLEPTICAS ANORMAIS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM SE APRESENTAR QUEBRADIÇO. EMBALAGEM DE FILME PLÁSTICO RESISTENTE E LACRADA COM PESO LÍQUIDO DE 400G. ISENTOS DE SUJIDADES, MATERIAS ESTRANHOS, PARASITAS E LARVAS OU OUTROS FATORES QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA COM FITA ADESIVA. PRODUTO CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 10 MESES. PODE CONTEML TRAÇOS DE LEITE E SEUS DERIVADOS. CONTÉM SOJA. CONTÉM GLÚTEN.</p>	<p>PACOTE</p>	<p>3000</p>	<p>maisena</p>	<p>R\$ 4,03</p>	<p>quatro reais e três centavos</p>	<p>R\$ 12.090,00</p>	<p>doze mil e noventa reais</p>	
<p><b>VALOR TOTTAL DO LOTE 02</b></p>							<p>R\$ 81.390,00</p>	<p>oitenta e um mil, trezentos e noventa reais</p>

<p><b>LOTE 03</b></p>								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO DO LOTE	VALOR UNITARIO POR EXTENSO DO LOTE	VALOR TOTAL DO LOTE	VALOR TOTAL POR EXTENSO DO LOTE
1	<p>LEITE EM PO INTEGRAL: COM NO MÍNIMO 25G DE PROTEÍNA PARA CADA PORÇÃO DE 100G, ENRIQUECIDO COM 12 VITAMINAS- ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DO TIPO SACHÊ, ÁCIDO FÓLICO, CÁLCIO, FERRO, IODO E ZINCO. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE ALUMÍNIO, EM PACOTE DE 200G, NÃO FURADAS, ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. REGISTRO DO PRODUTO COTADO EMITIDO PELO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL, SIF, DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPRESSAS NA EMBALAGEM E COM VALIDADE DE NO MÍNIMO 80% DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.</p>	<p>PACOTE</p>	<p>15000</p>	<p>Bom do Leite</p>	<p>R\$ 5,37</p>	<p>cinco reais e trinta e sete centavos</p>	<p>R\$ 80.550,00</p>	<p>oitenta mil, quinhentos e cinquenta reais</p>
2	<p>LEITE UHT INTEGRAL: LEITE INTEGRAL. ASPECTO: LÍQUIDO. COR BRANCA. ODORE SABOR CARACTERÍSTICOS, SEM SABORES E NEM ODORES ESTRANHOS. REGISTRO SIF. ROTULAGEM OBRIGATÓRIA (RDC Nº. 360/359 DE 23/12/03, RDC Nº. 259 DE 20/09/02, RDC Nº. 123 DE 13/05/04, RDC Nº. 266 DE 22/09/05, LEI Nº. 10674/03). EMBALAGEM PRIMÁRIA: TETRA PACK CONTENDO 1000ML DO PRODUTO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO VEDADA.</p>	<p>UNIDADE</p>	<p>6000</p>	<p>maranguape</p>	<p>R\$ 4,82</p>	<p>quatro reais e oitenta e dois centavos</p>	<p>R\$ 28.920,00</p>	<p>vinte e oito mil, novecentos e vinte reais</p>
<p><b>VALOR TOTTAL DO LOTE 03</b></p>							<p>R\$ 109.470,00</p>	<p>cento e nove mil, quatrocentos e setenta reais</p>
<p><b>VALOR GLOBAL TOTAL DA PROPOSTA</b></p>			<p>R\$ 190.860,00</p>	<p><b>cento e noventa mil, oitocentos e sessenta reais</b></p>				



<p><b>DADOS DA EMPRESA:</b></p>	
<p>Proponente: MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA</p>	<p>Endereço Comercial: Rua A, nº 45, Bairro São João, Quixadá-Ce, CEP: 63.900-410</p>
<p>CNPJ: 26.393.753/0001-06</p>	<p>CGF: 06.549249-8</p>
<p>Banco: BANCO DO BRASIL</p>	<p>Agência: 0241-0 Conta Corrente: 48294-3</p>

Fone: (88) 99973-0001

E-mail: macomerciodistribuidora@outlook.com

**DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:**


Nome: **MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM**, portador do RG nº: 2001029099616 SSP-Ce e CPF nº: 893.621.363-68 brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado à Rua "B", Nº 694, Bairro São João, Quixadá-Ceará

**Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias.**

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**QUIXADÁ-CE, 30 de OUTUBRO de 2020**

  
**MARCIO AUGUSTO ALENCAR ROLIM**  
CNPJ nº: 26.393.753/0001-06  
RG 2001029099616 SSP-CE  
CPF: 893.621.363-68  
Diretor, Sócio-Gerente  
CARGO

**CNPJ 26.393.753/0001-06**  
**MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA**  
**de Alimentos Ltda**  
**Quixadá - Ceará**  
Rua A, nº 45, Bairro São João



**MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 26.393.753/0001-06**

Rua A, nº 45, Loteamento Sitio Lemos, Bairro São João, Quixadá-Ceará  
Telefone: 88 9973-0001 - E-mail: macomerciodistribuidora@outlook.com

